Diário   Oficial Página 98   segunda-feira, 08 de Março de 2021 Nº 27.952
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA

<BEGIN:1227945:98>

Aviso de Licitação Inexigibilidade 01/2021 Chamada Pública 01/2021
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA - MT, através da
Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento
dos interessados, que realizará a licitação na modalidade Inexigibilida-
de n.º 01/2021 do Tipo Chamada Pública, cujo objeto é a Aquisição de
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural para atender os alunos da rede pública municipal, tudo
em conformidade com as características técnicas e quantitativos descritos
em Edital. Os interessados deverão procurar a EMPAER, entre os dias 09 a
17 de Março  de 2021, para estarem realizando o preenchimento do Projeto
de Venda e a entrega dos mesmos na Prefeitura Municipal das 07:00 hrs
às 12:00 hrs. Conforme Edital nos termos da Lei Federal n.º 8.666/93 e
alterações posteriores, neste município de Nova Guarita - MT, com data
prevista para abertura no dia 22/03/2021, às 08:30 horas. Cópias do edital
e informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal localizada na Av.
dos Migrantes, Travessa 01, N° 30, em Nova Guarita - MT, no horário das
07:00 às 12:00, ou  através do site www.novaguarita.mt.gov.br e encaminhar
o formulário/ recibo de retirada do edital devidamente preenchido para o
departamento de Licitações através do fone/fax (66) 3574-1404 ou e-mail
licitacao@novaguarita.mt.gov.br. Nova Guarita - MT, em 05 de março de
2021.Yana Maria Marcon Presidente da C.P.L
<END:1227945:98>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1228167:98>

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO
DA SESSAO DO PREGÃO PRESENCIAL- SRP N.º 005/2021/PMNO.
ORGAO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrita no CNPJ Nº 03.238.920/0001-30. DATA DO INICIO
DA SESSAO: 04/03/2021 DATA DO TERMINO DA SESSAO: 04/03/2021
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO (COM FORNECIMENTO DE
MATERIAIS) INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE CALHAS DESTINADOS
AOS PREDIOS PUBLICOS DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT.
RESULTADO: DESERTO (AUSENCIA DE LICITANTES)
Nova Olímpia/MT, 04 de março  de  2021
Eliete Silva. Port. 072/2020 Pregoeira Oficial

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO
DA SESSAO DO PREGÃO PRESENCIAL- SRP N.º 006/2021/PMNO.
ORGAO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrita no CNPJ Nº 03.238.920/0001-30. DATA DO INICIO
DA SESSAO: 05/03/2021 DATA DO TERMINO DA SESSAO: 05/03/2021
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA E DESENTUPIMENTO DE
CAIXAS DE GORDURA DE REDE MESTRE DOS ORGAOS PUBLICOS
MUNICIPAIS DE NOVA OLIMPIA/MT. LICITANTE VENCEDOR: J.A.R. DE
JESUS SERVIÇOS EIRELI   inscrita sob o CNPJ- 08.008.540/0001-23.
VALOR GLOBAL: R$ 198.270,00 (cento e noventa e oito mil e duzentos e
setenta reais)
Nova Olímpia/MT, 05 de março  de  2021
Silva.  Port. 072/2020 Pregoeira Oficial

AVISO DE RETIFICAÇAO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº009/2021/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 051/2021/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da CPL devidamente
instituída pela portaria 072/2021, torna público para conhecimento dos
interessados, que que RETIFICA o edital de Licitação na Modalidade
PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 006/2021/PMNO, para seleção da
melhor proposta pelo MENOR PREÇO POR ITEM, tendo como objeto a
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE FONECIMENTO E PLANTIO DE GRAMA E PODA DE ARVORES
ESTINADOS AOS PREDIOS PUBLICOS DO MUNICIPIO DE NOVA
OLIMPIA/MT. As alterações encontra-se em destaque no edital retificado
de licitação disponível na integra no site da prefeitura municipal de Nova
Olímpia/MT. A Abertura do certame está prevista para as 08h00min do dia
25 de março de 2021. As especificações detalhadas encontram-se em
anexo acompanhando o edital da licitação. O edital completo poderá ser
obtido pelos interessados através do site www.novaolimpia.mt.gov.br. As
duvidas sobre o certame será dirimidas no departamento de licitações de
segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de nova Olímpia
localizado na Rua Wilson de Almeida 259 S- Jardim Ouro Verde, no horário
de 07:00 às 13: horas, ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT, 05 de março de 2021.
Eliete Silva. Pregoeira Oficial Port. 072/2020

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1228167:98>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO
<BEGIN:1228031:98>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO - MT
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

Processo Licitatório Nº 009/2021 Tipo: Menor Preço Global A Comissão
Permanente De Licitação Da Prefeitura Municipal De Novo Mundo - Mt,
No Exercício Das Atribuições Que Lhe Confere A Portaria Nº 034/2021
De 21/01/2021, Torna Público Aos Interessados Que Realizará Licitação
Na Modalidade Tomada De Preços, No Dia 25/03/2021, Às 08h00, Para
Contratação De Empresa Visando A “Construção Da Escola Municipal
São João - Bloco 01, Comunidade Cristalino Do Norte, Novo Mundo -
Mt”, Conforme Especificações Do Edital De Licitação. A Íntegra Do Edital
Encontra-Se Disponível No Endereço Desta Instituição, Sito À Rua Nunes
Freire, 12, Alto Da Bela Vista, Nesta Cidade, Onde Poderão Obter Maiores
Informações Das 07h00min Às 11h00min De Segunda A Sexta E/Ou No Site
Oficial Do Município: Www.Novomundo.Mt.Gov.Br. Novo Mundo, Mt, 05 De
Março De 2021.Eliel Kuss Presidente Cpl

Antonio Mafini
Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1228031:98>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
<BEGIN:1228119:98>

Acha-se aberta Licitação abaixo descrita:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021

PROCESSO Nº 014/2021
A Prefeitura Municipal de Novo Santo Antonio-MT, através de sua Pregoeira
torna público para conhecimento dos interessados que realizará licitação,
na modalidade Pregão Presencial,  do tipo “MENOR PREÇO”. O critério
de julgamento Menor Preço por item, objetivando o “REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA REALIZAÇÃO SERVIÇOS DE EXAMES DO TIPO (ULTRASSO-
NOGRAFIA, RAIO X, MAMOGRAFIA, TOMOGRAFIA, RADIOGRAFIA,
RESSONÂNCIA MAGNÉTICA E ENDOSCOPIA) EM ATENDIMENTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVO SANTO
ANTÔNIO-MT.” em conformidade com as Leis 10.520/2002 e Lei 8.666/93.
O Credenciamento será realizado das 13h: 30mim até às 14h: 00 min do dia
19 de Março de 2021. Na Avenida 29 de setembro, nº 244 - Centro no Paço
Municipal. “A Sessão terá início às 14h: 00 min, (horário de Brasília) na
mesma data e local”. O Edital completo está à disposição dos interessados,
na sede da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio-MT, no horário das
08:00 as 11:00 e das 13:00 as 17:00 horas e também disponibilizado pelo
site www.novosantoantonio.mt.gov.br ou através do e-mail licitacao@
novosantoantonio.mt.gov.br, demais esclarecimentos  pelo telefone
(66)3548-1140. Novo Santo Antônio - MT, 08 de Março de 2021.

Eva Rodrigues Brito
Pregoeira Oficial

<END:1228119:98>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
<BEGIN:1228030:98>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 011/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de
Mato Grosso, através de seu pregoeiro nomeado pela Portaria Municipal
nº 055/2021, faz saber que estará realizando Licitação na Modalidade
de Pregão Eletrônico - SRP nº 011/2021, regido pela Lei nº 10.520/2002,
Decreto Federal 10.024/2019, Decreto Municipal nº 040/2008, subsidiado
pela Lei nº 8.666/1993 e posteriores alterações, para seleção da melhor
proposta pelo Menor Preço Por Item objetivando: “REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
(MATERIAL PERMANENTE) E EPis (EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL) PARA COMBATE DE ARBOVIROSES PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETÁRIA DE SAÚDE DE PEIXOTO DE
AZEVEDO/MT, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA”. Início da Sessão
19/03/2021 - Horário: 10:00 horas (horário de Brasília). Acolhimento
das propostas eletrônicas: das 09h do dia 08/03/2021 às 18h do dia
18/03/2021 através do site www.bll.org.br. O Edital completo poderá ser
adquirido no endereço abaixo ou baixado gratuitamente nos seguintes
endereços eletrônicos: www.peixotodeazevedo.mt.gov.br e no site www.bll.
org.br, informações pelo telefone: (66) 3575-5100, Local: Sala de Licitações
no Paço Municipal Milton José Santana, situado a Rua Ministro César Cals,
nº 226, Centro, Peixoto de Azevedo/MT, CEP: 78.530-000 e também pelo
suporte da BLL (41) 3042-9909.
Peixoto de Azevedo/MT, 08 de março de 2021.

Natália Fernandes da Silva
Pregoeira

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT